UBND TỈNH ĐỒNG THÁP            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 110 /SVHTTDL-QLVH                   Đồng Tháp, ngày 31 tháng 7 năm 2025
Về việc thông báo thực hiện quảng cáo

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ và Truyền thông Đặng Nguyễn

 Thực hiện Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012 của Quốc hội;
Nghị định số 181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật Quảng cáo; Thông tư số 10/2013/TT-BVHTTDL
ngày 06/12/2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết và hướng
dẫn thi hành một số điều của Luật Quảng cáo và Nghị định số 181/2013/NĐ-CP
ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Quảng cáo.

Qua xem xét hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Công ty TNHH
Thương mại Dịch vụ và Truyền thông Đặng Nguyễn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch tỉnh Đồng Tháp chấp thuận cho Công ty thực hiện quảng cáo như sau:

1. Nội dung: “Chương trình khuyến mãi của nhà thuốc Long Châu” (như ma-két);
2. Hình thức: Băng – rôn dọc và băng – rôn ngang;
3. Số lượng, kích thước: 800 tấm (0,8m x 2m) và 20 tấm (6m x 1m);
4. Địa điểm: Do Phòng Văn hóa – Xã hội các xã, phường trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp hướng dẫn cụ thể;
5. Thời gian: Từ ngày 05/8/2025 đến ngày 18/8/2025.
Không treo, đặt, dán, vẽ các sản phẩm quảng cáo trên cột tín hiệu giao thông

và cây xanh nơi công cộng. Hết hạn đơn vị tự tháo dỡ theo quy định.
Đề nghị Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ và Truyền thông Đặng Nguyễn

có trách nhiệm thực hiện quảng cáo đúng theo những nội dung đã nêu trong văn
bản này./.

Nơi nhận:      KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

  - BGĐ Sở VH,TT&DL;
- Phòng VH-XH các xã, phường nêu tại mục 4;
- Bộ phận 01 cửa Sở VHTTDL (Yến);
- Lưu: VT, P.QLVH.

  Võ Văn Chiến

		2025-08-01T11:01:27+0000
	Ký tên
	Võ Văn Chiến
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T18:48:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!